
Zarządzenie Nr 20/2012 
Wójta Gminy Mochowo 
z dnia 18 kwietnia 2012r. 

 
w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego  

 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 181 ustawy               
z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:  

                                                                      § 1                                                                                                                                         
Ustanawiam Pełnomocnikiem do spraw wyborów - urzędnikiem wyborczym Panią Katarzynę 
Antoszewską – inspektora ds. obsługi organów samorządowych.  
  
                                                                      § 2                                                                                                                                         
Zakres zadań i kompetencji pełnomocnika do spraw wyborów – urzędnika wyborczego 
określi porozumienie zawarte pomiędzy Wójtem Gminy Mochowo a Dyrektorem Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Płocku w sprawie zasad współdziałania urzędnika 
wyborczego z Krajowym Biurem Wyborczym w Warszawie.  
 
                                                                     § 3 
Wykonanie Zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy i inspektorowi ds. obsługi organów 
samorządowych. 

                                                                      § 4                                                                                                                                           
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Wójt Gminy 

       mgr inż. Jadwiga Przedpełska 

 

 
  

  
 


